

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 2 : 27-04-2020

Customer Details				Invoice No.		5512	
Modi Reality (Miryalguda) LLP SY NO. 786, AVR Gulmohar Homes, Miryalguda, Nalgonda District, Telangana-508207 GSTIN : 36ABCFM6774G2ZZ				Invoice Date.		12-04-2019	
				PO No.		57596	
				PO Date.		26-03-2019	
				Req ID		48112	
				Req Date		25-03-2019	
				Loc Req No		52628	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	4632 - Electrical - other - Modular Plate - 8way - nos	8536	15	84.00	1,260.00	18	226.80
	-						
2	4631 - Electrical - other - Modular Plate - 6way - nos	8536	54	63.00	3,402.00	18	612.36
	-						
3	4628 - Electrical - other - Modular Plate - 2 way -	8536	18	31.00	558.00	18	100.44
	-						
4	4790 - Electrical - other - Modular socket - 15 A -	8536	15	90.00	1,350.00	18	243.00
	-						
5	4791 - Electrical - other - Modular socket - 6 A - nos	8536	81	64.00	5,184.00	18	933.12
	-						
6	4796 - Electrical - other - Modular TV Socket - NA -	8436	9	44.00	396.00	18	71.28
	-						
7	4795 - Electrical - other - Modular Telephone Jack -	8536	9	42.00	378.00	18	68.04
	-						
8	4794 - Electrical - other - Modular switch - 16 A -	8536	15	60.00	900.00	18	162.00
	-						
9	4793 - Electrical - other - Modular Switch - 6 A - nos	8536	147	41.00	6,027.00	18	1,084.86
	-						
10	4788 - Electrical - other - Modular Bell switches -	8536	3	57.00	171.00	18	30.78
	-						
11	4792 - Electrical - other - Modular Step Dimmer -	8536	15	204.00	3,060.00	18	550.80
	-						
12	4789 - Electrical - other - Modular switch Blank	8538	78	12.00	936.00	18	168.48
	-						
13	4798 - Electrical - other - FP Isolator - NA - nos	8536	3	469.00	1,407.00	18	253.26
	-						
14	4596 - Electrical - other - MCB - 16Amps - nos	8536	15	107.00	1,605.00	18	288.90
	-						
15	4605 - Electrical - other - MCB - 6Amps - nos	8536	15	107.00	1,605.00	18	288.90
	-						
16	4799 - Electrical - other - Change over - 25 Amps -	8536	3	840.00	2,520.00	18	453.60
	-						
17	4803 - Electrical - conducting - PVC Round Cover -		50	7.50	375.00	18	67.50
	-						
18	4801 - Electrical - conducting - PVC round cover - 6	3917	120	8.00	960.00	18	172.80
	-						
IGST				CGST		SGST	
				2,888.46		2,888.46	
				Total Taxable Amount		32,094.00	
				Total Invoice Amount		37,870.92	

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

2 of 2 : 27-04-2020

Rupees : Thirty Seven Thousand Eight Hundred Seventy and Paise Ninty Two Only.

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory